GRAU D'ESTUDIS D'ASIA ORIENTAL

HORARIS 2024-2025 (Actualitzat 12/7/2024)

CONSULTEU PERIODICAMENT A LA WEB EL CAMP D'OBSERVACIONS PER POSSIBLES CANVIS 1/0 MODIFICACIONS D'HORARIS O D'AULES /
CONSULTAR PERIODICAMENTE EN LA PAGINA WEB POR LAS POSIBLES MODIFICACIONES DE HORARIOS Y AULAS

dl. (dilluns, lunes,Monday), dt. (dimarts, martes, Tuesday), dc. (dimecres, miércoles, Wednesday), dj. (dijous, jueves, Thursday), dv. (divendres, viernes, Friday)

Codi

101520

101520

101522
101522
101522
101522

101574

101574

101575

101577

101517

101517

101517

101519

101572

Assignatura

Historia d'Asia
Historia d'Asia
Geografia d'Asia
Geografia d'Asia
Geografia d'Asia (practica grup 2)
Geografia d'Asia (practica grup 3)
Idioma I: japonés modern (15
setmanes)

Idioma I: japonés modern (15
setmanes)

Idioma I: xinés modern (15
setmanes)

teoria)
practica grup 1)

A~~~

Introduccié a I'Economia

Introduccié Tecnologies de la
Informacio i de la Comunicacio

Introduccié Tecnologies de la
Informacio i de la Comunicaci6

Introduccié Tecnologies de la
Informacio i de la Comunicacio

Introduccid a les ciéncies politiques
i a les relacions internacionals

Idioma IlI: japonés modern (15
setmanes)

Grup

1
1A
1B
1C

Tipus

TE

TE

TE
PAUL
PAUL
PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

TE

SEM

SEM

SEM

TE

PAUL

Crédits

12

12

12

12

a2
. 3T
5 S & Horaris
(&) g % ()
»S
PRIMER CURS

Primer semestre

1

1

1

1

1

dt. 11:00-13:00 i dv.

9:30-11:00

dt. 11:00-13:00 i dv.

9:30-11:00
dl. 9:00-11:00
dl. 13:00-14:30
dc. 9:30-11:00
dj. 9:30-11:00
dl.,, dc.idv. 11:00-
13:00
dl.,, dc.idv. 11:00-
13:00
dl., dc.idv. 11:00-
13:00
dt. 9:15-11:00 i d;.
11:15-13:00

Segon semestre

1

2

dl. 09:00-11:00 i dv.

13:00-14:30

dl. 13:00-14:30 i dc.

09:00-11:00

dt. 13:00-14:30 i dv.

09:00-11:00

dt. 9:30-11:00 i dj.
11:00-13:00

dl., dc. i dv. 11:00-
13:00

Aula

002

005

004
103
105
001

110

111 (dl) i (dv) 203
(dc)
001 (dI), 112 (dc) i
005 (dv)

005

005

112

Professor

Jordi Mas
Elena Hernandez

PS11_xines

Xenia Amoros
Soldevila/Do Campo

Bavon. Maria
Xenia Amoros

Soldevila / Marc
Riera

Tomas PS Grau De
Pablos

LECTOR/A
CONTINGUTS

Sandra Ruiz

Llengua vehicular

Castella

Catala / Castella

Anglés
Catala
Anglés
Catala
Catala / Castella /
Japonés
Catala / Castella /
Japonés

Catala / Xines

Catala / Castella

Catala

Catala

Castella

Anglés

Catala / Castella /
Japonés



Idioma Il: japonés modern (15

dl, dc. i dv. 11:00-

Catala / Castella /

101572 setmanes) PAUL 12 1 2 13:00 106 Elena Hernandez Japonés
101573 'dioma II: xinés modern (15 PAUL 12 1 2 di.dc.idv.11:00-13:00 201(dlidc)i002 HELENA CASAS Catala / Xinés
setmanes) (dv) TOST
Introduccio a I'Antropologia Social i dt. 11:00-13:00 i dj. . .. IRENE MASDEU .
101576 jiural TE | 6 ! 2 09:30-11:00 005 (D) 1004 (D)) 1oppyEL LA Catala
SEGON CURS
Primer semestre
Economia Aplicada de I'Asia dl. 11:15-13:00 i dj. . . .
101532 Oriental TE 6 2 1 11:15-12:30 005 (DI) 83 (Dj) Per determinar Anglés
Pensament Classic de I'Asia dt. 11:15-13:00 i dc. ARTURO LOZANO . .
101537 Oriental TE 6 2 1 11:15-13-00 L/036 (Dt), 001 (Dc) MENDEZ Anglés / Castella
101541 H|§tor|a Premoderna de I'Asia TE 6 > 1 dt. 9:15-11 :(?0 idj. 9:15- L/036 Marti Escayol, Maria Catala
Oriental 11:00 Antonia
101570 Idioma lll; japonés modern (15 PAUL 12 5 1 dl, dc. i dv- 09:00-11:00 105 (dl) 201 (dc) i Fukuda, Makiko Catala / Ca§tella/
setmanes) (dv) Japonés
101571 'diomalll: xinés modern (15 PAUL 12 2 1 dl., de.idv. 09:00- 4109 (g1i dc) i E (dv) MARTA ANDIA Castella / Xinés
setmanes) 11:00
Segon semestre
) . BLAI GUARNE
101525 Societat de I'Asia Oriental TE 6 2 2 dt. 09:30-11:00 i dv. 83 CABELLO / Masdeu Catala
11:00-13:00
Torruella, Irene
i Vi . dl. 11:00-12:30 i dj. . . JOAQUIN R
101527 Politica de I'Asia Oriental TE 6 2 2 11:00-13:00 005 (dI) i 004 (dj) BELTRAN ANTOLIN Castella
101539 Literatura Classica de I'Asia Oriental TE 6 2 2 dt. 1015_1155'_11311%%' 4 /036 (Dt)i002 (Dj) Mas Lopez, Jordi Catala
101568 Idioma IV: japonés modern (15 PAUL 12 5 5 dl., dc.i c?v. 09:00- 105 (dl) i 002 (dc i Takatoshi Hanawa = Castella / Japonés
setmanes) 11:00 dv)
101569 Idioma IV: xinés modern (15 PAUL 12 > 2 dl., dc. i dv. 09:00- 201 (DIl'i Dc), 104 MARTA ANDIA Castella / Xines
setmanes) 11:00 (Dv)
TERCER CURS
Primer semestre
Relacions internacionals de I'Asia dl. 11:15-13:00 i dj. . LECTOR/A .
101526 Oriental TE 6 3 1 11:15-13:00 83 (dll), LI036 (O) ' conTINGUTS Angles



101536

101538

101545

101566

101567

101534

101534

101540

101542

101558

101559

101560

101561

101529

101531

Pensament modern i contemporani
de I'Asia Oriental

Literatura moderna i contemporania
de I'Asia Oriental

Art i cultura popular de I'Asia
Oriental

Idioma V : japonés modern

Idioma V: xinés modern

Génere i societat a I'Asia Oriental
(Estudiants GEAO)
Génere i societat a I'Asia Oriental
(Estudiants RGSNO)

Linglistica de les llenglies de I'Asia
Oriental

Historia moderna i contemporania
de I'Asia Oriental

Idioma VI b: japonés modern
Idioma VI b: xinés classic

Idioma VI a: japonés modern

Idioma VI a: xinés modern

Migracié i diaspores de I'Asia
Oriental

Empresa i mercats nacionals i
internacionals de I'Asia Oriental

—_

TE

TE

TE

PAUL

PAUL

TE

TE

TE

TE

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

dc. 09:15-11:00 i dv.

11:15-13:00
o0 1 mRme
SRR
SRR
6 3 1 dt. 11:00-13:00 i dv.

09:30-11:00
Segon semestre

6 3 2 dt. i dj. 09:15-11:00
6 3 2 dt. i dj. 13:00-14:45

dl. 11:15-13:00 i dj.
6 3 2 11:15-13:00

dc. 9:30-11:00 i dv.
6 3 2 11:00-13:00

dl. 09:30-11:00 i dc.
6 3 2 11:00-13:00

dl. 13:00-14:30 i dc.
6 3 2 11:00-13:00

dt. 11:00-13:00 i dv.
® 3 2 09:30-11:00

dt. 11:00-13:00 i dv.
° 3 2 09:30-11:00

QUART CURS

Optatives - Primer semestre

dt. 11:00-13:00 i dv.
11:00-12:30

dl.idv. 13:00-14:45

OSCAR FI GARCIA

83 ARANDA Castella

83 MAII'_A AI\‘EER“.AI_':RIN Catala / Castella
S
003 Hanawa, Takatoshi | Castella / Japonés

201 (dt)i 105 (dv) Zhou, Minkang Castella / Xinés

004 (Dt), Aula 83

; Saiz Lopez, Amelia Castella
(Dj) P
205 Saiz Lopez, Amelia Castella
002 (dl) i 001 (dj) SARA ROVIRA Catala

ESTEVE

005 (Dc), 004 (Dv) Castella / Catala

Umemoto, Tomoko

ANTONIO
PAOLIELLO
PALERMO

003 (DI) - 103 (Dc) Castella / Japoneés

001 (dll), 104 (Dc) Catala / Xinés

001 (dt)i 103 (dv) | Hanawa, Takatoshi

Aula 83 (dt) i 001
(dv)

Castella / Japones

Zhou, Minkang Castella / Xineés

JOAQUIN

SE2(d) 1108 (dv) me) TRAN ANTOLIN

Catala / Castella

2 Catala



101533

101535

101551

101554

101555

101546

101518

101521

101524

101530

101543

101544

101547

101550

Diversitat étnica de I'AO

Temes avancats d'art i cultura
popular de I'Asia Oriental

Idioma I: corea modern (15
setmanes)

Text i Context I: japonés

Text i Context |: xinés

Tandem (llengua oral xines)

Treball de fi de grau

Practiques Externes

Temes avangats de societat
contemporania de I'Asia Oriental

Estudi de casos de politica i
relacions internacionals de I'Asia
Oriental

Genere, literatura i societat a I'Asia
Oriental

Estudis culturals comparatius de
I'Asia Oriental

Text i context |I: Corea

Idioma Il: corea modern (15
setmanes)

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

TFG

PEXT

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

PAUL

12

12

1

1

dt. i dj. 13:00-14:45

dt. 09:15-11:00 i dj.

11:15-13:00

dl. 11:00-13:00, dc. i

dv. 09:00-11:00

dl. 9:40-11:00 i dj. 9:00-

11:00

dc. 13:00-14:30 i dj.

9:00-11:00
dt. idc. 11-12:40

Obligatories - Anual

Consultar informacio a
la pagina web de la FTI

Optatives - Anual

Consultar informacio a
la pagina web de la FTI

Optatives - Segon semestre

6

12

4

2

dt. 13:00-14:45 i dv.

11:15-13:00

dl. 13:00-14:30 i dc.

11:00-13:00

dt. 11:00-12:45i dj.

11:12:45

dl. 11:00-12:45 i dj.

13:00-14:45

dl. 09:15-11:00i dj.

9:15-11:00

dt., dc. i dv. 09:00-
11:00

103

112

112 (dl) /005 (dc)
/112 (dv)

205

204

202

001

002

105

104

202 (dI) - 111 (Dj)

003 (Dt), 004 (Dc i
Dv)

IRENE MASDEU
TORRUELLA

ARTUR LOZANO
MENDEZ

Jo Jeong, Mihwa

XIAOYAN GUO

Xuehang Jin Wang

Catena Rodulfo,
Angels

Can, Nazir Ahmet

Grau de Pablos,
Tomas

Matsushima, Kei

ANTONIO
PAOLIELLO
PALERMO

ARTURO LOZANO
MENDEZ

Esther Torres

Jo Jeong, Mihwa

Castella / Catala

Catala / Angles
Catala/ Corea /

Castella

Catala / Japonés /
Castella

Castella / Xinés

Xinés

Castella / Catala

Castella/Catala

Catala / Castella

Catala / Castella

Corea/ Catala/
Castella

Catala/ Corea/
Castella



101557

101552

Llengua per a fins especifics (xinés)

Text i Context Il: japonés

1

PAUL

oT

6

dt. 13:00-14:45i dv.
11:00-12:45

dl. 9:40-11:00 i dj. 9:00-
11:00

005

111

Espin Garcia, Maria
del Carmen /
Gonzalez Torrents,

Castella / Catala /
Xinés

Fukuda , Makiko /

Serra Vilella, Alba |~ C2tala/ Japones



